

**Gadshill DK Filial af Gadshill Ltd. UK**

**Holmsland Klitvej 26  
6960 Hvide Sande**

**CVR nr. 37835641**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018

---

Charles Enevoldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelses påtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar 2017 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7+8
Resultatopgørelse (artsopdelt)	9
Balance	10+11
Noter	12

## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

#### **Selskabet**

Gadshill DK Filial af Gadshill Ltd. UK  
Holmsland Klitvej 26  
6960 Hvide Sande

Telefon:

CVR-nr. : 37 83 56 41  
Stiftet: 1. januar 2016  
Hjemsted : Hvide Sande  
Regnskabsår : 1. januar - 31. december.

#### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om virksomhedsledelse.

#### **Direktion**

Charles Enevoldson  
35 Richmond Grove  
Gomersal  
England  
BD 19 4AG

#### **Revisor**

Revisionsfirmaet  
Chr. Knudsen  
Stormgade 8,1  
6960 Hvide Sande

#### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes den 23. april 2018 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1/1 2017- 31/12 2017 udviser et underskud på kr. 29.469 før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 433.233

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer en udvikling i omsætningen i det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017	2016
Nettomsætning		1.041,00	0
Andre produktionsomkostninger		-14.711,00	-18.190
Afskrivninger		0,00	0
Administrationsomkostninger		<u>-15.799,00</u>	<u>-402</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-29.469,00</b>	<b>-18.592</b>
Finansielle omkostninger		<u>0,00</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-29.469,00</b>	<b>-18.592</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0,00</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-29.469,00</u></b>	<b><u>-18.592</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-29.469,00	-18.592
<b>Disponeret</b>		<b><u>-29.469,00</u></b>	<b><u>-18.592</u></b>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
<b>Aktiver</b>			
Bygninger		462.912,00	452.946
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>462.912,00</b>	<b>452.946</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>462.912,00</b>	<b>452.946</b>
Indestående kreditinstitutter		8.321,00	9.756
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.321,00</b>	<b>9.756</b>
<b>Aktiver</b>		<b>471.233,00</b>	<b>462.702</b>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
<b>Passiver</b>			
Anpartskapital		481.294,00	481.294
Overført resultat		-48.061,00	-18.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0,00</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b>433.233,00</b>	<b>462.702</b>
Mellemregning		38.000,00	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.000,00</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>38.000,00</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>471.233,00</b>	<b>462.702</b>
Eventual poster	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til regnskabet

	2017	2016	
<b>Note 1. Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0,00	0	
Regulering af udskudt skat	<u>0,00</u>	<u>0</u>	
	<b><u>0,00</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Note 2. Bygninger</b>			
Kostpris	452.946,00	0	
Årets tilgang	9.966,00	452.946	
Årets afgang	<u>0,00</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>462.912,00</b>	<b>452.946</b>	
<b>Afskrivninger</b>			
Afskrivninger	0,00	0	
Årets afskrivninger	<u>0,00</u>	<u>0</u>	
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>462.912,00</u></b>	<b><u>452.946</u></b>	
<b>Note 3. Egenkapital</b>			
	1/1 2017	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2017
Anpartskapital	481.294	0	481.294
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	-18.592	-29.469	-48.061
	<b>462.702</b>	<b>-29.469</b>	<b>433.233</b>

**Note 4. Eventualposter m.v.**

Der er ingen eventualposter m.v.

**Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelse**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.